
آنتونیو گوترش، دبیرکل سـازمان ملل، به صورت نوبه ای و هر 6ماه یک بار گزارشـی 

از پیشـرفت توافـق هسـته ای و پایبنـدی ایـران بـه شـرایط آن به شـورای امنیت ارائه 

می دهـد. حـالا موعـد یکـی از ایـن گزارش ها فرارسـیده و رسـانه ها گفته اند پیش از 

انتشـار رسـمی و رسـانه ای آن، دبیرکل سـازمان ملل این گزارش را در اختیار اعضا 

قـرار داده اسـت. آنچنانکـه رویتـرز خبـر داده، ایـن گـزارش اعـام می کند که منشـأ 

تسلیحات استفاده شده در حمله نیمه سپتامبر 2019 به تاسیسات نفتی آرامکو در 

بقیق عربسـتان دارای منشـأ ایرانی بوده اسـت. براساس گزارش منتشرشده ازسوی 

ایـن رسـانه آمریکایـی، گـزارش دبیـرکل سـازمان ملـل حداقل حاوی سـه نکته مهم 

و اساسـی اسـت.  اول اینکه در این گزارش اعام شـده سـازمان ملل پس از کشـف 

بقایـای پهپادهـا و موشـک های شلیک شـده بـه تاسیسـات نفتـی سـعودی آرامکو 

و همچنیـن در جریـان حملـه دیگـری بـه فـرودگاه ابهـا در عربسـتان بـه ایـن نتیجه 

رسـیده اسـت کـه تمـام یـا بخشـی از قطعـات موشـک های کـروز شلیک شـده بـه 

اضافه پهپادهای استفاده شده در این حمات دارای »منشأ ایرانی« هستند.  نکته 

دومی که گفته می شـود گوترش در این گزارش ذکر کرده، درباره تشـابه تسـلیحات 

یادشـده با تسـلیحاتی اسـت که ایالات متحده در سـال های گذشـته در کشورهای 

منطقـه توقیـف کـرده، کـه البتـه این خـود گویای همـکاری احتمالی سـازمان ملل 

بـا آمریـکا در ایـن زمینه اسـت. سـومین نکته ایـن گزارش که البته نـه در خبر رویترز 

که در گزارش منتشرشـده ازسـوی پایگاه نشـنال دیده می شـود، اشـاره به نام سردار 

سـلیمانی به عنوان ناقض تحریم های تسـلیحاتی سـازمان ملل اسـت. این گزارش 

که به قول یکی از مقامات سـابق آمریکایی تکیه دارد، توضیح می دهد که بخشـی 

از گزارش گوترش مربوط به فعالیت های سـردار سـلیمانی پیش از شـهادت اسـت 

و در آن جزئیاتـی از فعالیت هـای وی بیـان شـده اسـت. چهارمیـن نکتـه که بیشـتر 

مربـوط بـه روح حاکـم بـر گزارش هـای نوبـه ای دبیـرکل اسـت، سـکوت قابل تامـل 

دربـاره نقـض برجـام و نابـودی کامـل آن ازسـوی ایالات متحده طی 26 ماه گذشـته 

اسـت؛ بـه ایـن معنـا کـه طـی چهـار گـزارش قبلـی کمتریـن اشـاره به ایـن نقض ها 

شـده و به صورت فاحشـی تاش شـده از ماجرای خروج آمریکا از برجام عبور شـود. 

  نقض گزارش قبلی سازمان ملل
امـا ماجـرا از کجـا شـروع می شـود و دلایل انتشـار ایـن گزارش دبیرکل سـازمان ملل 

چیسـت؟ البتـه شـاید بهتـر باشـد یـک سـوال بنیادی تـر مطـرح کنیـم؛ سـوالی که 

ریشـه آن مربـوط بـه گـزارش آذرماه گذشـته دبیرکل سـازمان ملل اسـت. گوترش در 

گـزارش خـود در پاییـز گذشـته رسـما اعام کرده بود سـازمان  ملـل نمی تواند ادعای 

عربسـتان درخصـوص نقـش ایـران در حمله موشـکی و پهپادی به تاسیسـات نفتی 

سـعودی ها را تاییـد کنـد، ولـی حـالا دقیقا در موضعی عکس نظر قبلی خود سـخن 

گفتـه و ایـران را بـه دست داشـتن در ایـن حمـات متهم کرده اسـت. 

ماجرا از آنجا شـروع می شـود که در سـپتامبر گذشـته نیروهای انصارالله یمن طی 

حملـه غافلگیرانـه، پیچیـده و دقیـق و در واکنـش بـه سـال ها تجاوزگری عربسـتان، 

تاسیسـات نفتـی آرامکـو در منطقـه بقیـق ایـن کشـور را هـدف قرار دادنـد؛ عملیات 

 موفقـی کـه توانسـت بـرای مدتـی ۵0 درصـد تولیـد نفـت عربسـتان را از چرخـه 

خارج کند. 

در آن زمان یعنی در شـهریور سـال 98، یحیی سـریع، سـخنگوی نیروهای مردمی 

یمـن در یـک نشسـت خبـری توضیـح داد که 10 فروند پهپاد یمنی پالایشـگاه های 

آرامکـو در بقیـق و خریـص را هـدف قـرار داده انـد. در آن زمان هم البته آمریکایی ها و 

سـعودی ها تـاش زیـادی کردنـد تـا بگویند یمنی هـا یا اصا در ایـن حمله دخالتی 

نداشـتند یـا صرفـا مجـری بودنـد و تسـلیحات از جمهـوری اسـامی بـه دسـت آنها 

رسـیده اسـت. در همیـن حـال و بـا گذشـت حـدود یک سـال از آن واقعـه، سـازمان 

ملـل به صـورت کاما ناگهانی به سـراغ پرونده مفتوح میـان دو طرف درگیر در جنگ 

رفتـه و بـا پیـش کشـیدن پـای ایران بـدون هرگونه سـند و مدرکی مدعی شـده ایران 

تحریم هـای سـازمان ملـل در تجـارت تسـلیحات را نقـض کرده و این تسـلیحات را به 

دسـت نیروهای یمنی رسـانده اسـت. 

  گزارش مشترک یا... 
ماجـرا البتـه آنجایـی جالـب می شـود کـه ایـن بازگشـایی ناگهانـی و ایـراد اتهـام در 

شـرایطی صـورت گرفتـه کـه مدتـی اسـت آمریکایی ها در تاشـند به هـر نحو ممکن 

ایـران را بـه نقـض قطعنامـه 2231 متهـم کنند تـا از لغو تحریم های تسـلیحاتی 18 

اکتبـر جلوگیـری به عمـل آورنـد؛ همزمانـی کامـا عجیبی که خیلی سـریع به ذهن 

ایـن مسـاله را متبـادر می کنـد کـه گوتـرش نیـز بـه کمـک آمریکایی ها آمده اسـت. 

ایـن چالـش البتـه وقتـی جدی تر می شـود کـه بدانیم آمریکایی ها همیـن دو هفته 

قبـل، پیش نویـس قطعنامـه ای را میـان اعضـای سـازمان شـورای امنیـت سـازمان 

ملـل توزیـع کردنـد کـه براسـاس آن ایران متهم به دخالـت در جریان حمله به آرامکو 

شـده اسـت. در آن پیش نویـس و در فاصلـه 1۵ روز قبـل از انتشـار گـزارش دبیـرکل 

اسـتناد بـه همیـن گـزارش صـورت گرفته و نشـان می دهد هماهنگـی بالایی میان 

آمریکایی ها و دبیرکل سـازمان ملل وجود داشـته اسـت.  عاوه بر این هماهنگی در 

تدوین پیش نویس قطعنامه مدنظر آمریکا، باید گفت گزارش اخیر آنتونیو گوترش 

می توانـد بهانـه خوبی در دسـت ایالات متحده برای تحریک متحـدان اروپایی خود 

باشد. بدین معنا که اگر کاخ سفید بخواهد نقض قطعنامه 2231 را از سوی ایران 

اعام کرده و بهانه ای برای استفاده از مکانیسم ماشه توسط اعضای اروپایی برجام 

بدهـد، گـزارش اخیـر دبیـرکل می تواند ابـزار خوبی برای تقویت ادعای آنها باشـد. 

  یک تیر و دونشان برای آمریکا
گزارش دبیرکل سازمان ملل عاوه بر اهدافی که ذکر شد، دارای نکته مهمی است 

که می تواند به ایالات متحده کمک شـایان دیگری هم داشـته باشـد. آنچنان که در 

بالا ذکر شـد، در بخشـی از این گزارش نام سـردار سـلیمانی و فعالیت های وی در 

منطقه آمده و گفته شده که فرمانده نیروهای قدس سپاه در حل نقض تحریم های 

تسـلیحاتی سـازمان ملـل بـوده اسـت. ایـن موضوع عاوه بـر اینکه بـه آمریکایی ها 

کمـک می کنـد تـا ادلـه خـود بـرای ماجرای بقیق را گسـترش دهند، هـدف ثانویه و 

شـاید مهم تـری را هـم دنبـال می کنـد. در این مورد باید گفت ابتکار آنهـا در گزارش 

دبیـرکل تـاش بـرای موجـه جلـوه دادن و رفـع اتهـام »تـرور« از عملیـات 13 دی ماه 

98 در فـرودگاه بغـداد اسـت؛ عملیاتـی کـه طـی آن آمریکایی هـا به صـورت کامـا 

غیرقانونی و ناجوانمردانه سرلشـکر سـلیمانی را که برای انجام یک دیدار رسـمی به 

عـراق رفتـه بـود هدف قرار داده و فرمانده ارشـد جریان مقاومت را به همراه ابومهدی 

المهنـدس و چنـد تـن دیگـر از نیرو هـای ارشـد حشدالشـعبی به بهانـه برنامه ریزی 

برای حمله به سـفارت آمریکا در بغداد، به شـهادت رسـاندند. 

ایـران حـالا بـا وجـود حضـور در برجـام و اجـرای مفـاد مختلـف آن، دربرابـر اتحـادی 

از آمریـکا و مدیریـت سـازمان ملـل قـرار گرفتـه کـه تـاش می کننـد باوجـود خـروج 

کاخ سفید از توافق هسته ای، ایران را متهم جلوه دهند و حلقه های فشار حداکثری 

بـر تهـران را تکمیـل کننـد و طبعـا مواجهـه بـا این وضعیـت تاش هـای دیپلماتیک 

بیشتری می طلبد تا در فرصت چهارماه باقی مانده تا اکتبر و موعد رفع تحریم های 

تسـلیحاتی، اجازه عملیات بیشـتر و گسـترش دایره دشـمنان ایران داده نشـود. 

 تحلیل سعدالله زارعی از گزارش 14 صفحه ای دبیرکل سازمان ملل 

گوترش دچار عقب افتادگی از مسائل بین المللی است
سـعدالله زارعـی، کارشـناس مسـائل بین الملـل و منطقـه در گفت وگـو بـا 

»فرهیختـگان« دربـاره گـزارش 14 صفحه ای آنتونیو گوترش، دبیرکل سـازمان 

ملل که مدعی شـده منشـأ موشـک های مورداستفاده برای حمله به تاسیسات 

نفتـی آرامکـو و فرودگاه هـای عربسـتان سـعودی در سـال گذشـته ایرانی بوده 

و ربـط دادن آن بـه تحریم هـای تسـلیحاتی قطعنامـه 2231، اظهـار داشـت: 

»اظهـارات گوتـرش یـک  سـال پس از ماجـرای آرامکـو و ضدونقیض گویی او در 

ایـن رابطـه بیان کننـده ایـن اسـت کـه اساسـا سـازمان ملـل و شـخص دبیرکل 

در حاشـیه تحـولات بین المللـی قـرار دارد.« 

زارعـی بـا بیـان اینکـه سـازمان ملـل و دبیـرکل ایـن سـازمان همیشـه در نـوک 

تحـولات بوده انـد، امـا ایـن موضـوع درحال حاضـر تغییـر کـرده اسـت، افزود: 

ع نشـان دهنده عقب افتادگـی شـخص گوتـرش از مسـائل  »ایـن موضـو

بین المللـی اسـت.« 

  منشا موشک ها ایرانی است معنای روشنی ندارد
ایـن کارشـناس مسـائل بین الملـل و منطقـه در همیـن زمینـه تصریـح کـرد: 

»اینکـه گوتـرش ابتـدا و در سـال گذشـته گفتـه بـود هیچ سـندی دربـاره تایید 

ایرانـی بـودن سـاح ها وجـود نـدارد، امـا پـس از یک سـال می گوید منشـأ این 

موشـک ها ایرانـی بـوده، مسـاله ای ابهـام دار اسـت، چراکـه منشـأ موشـک ها 

معنـای روشـنی نـدارد.«  وی درعین حـال خاطرنشـان کـرد: »با توجـه به اینکه 

دبیـرکل سـازمان ملـل پـس از یـک سـال مدعـی شـده منشـأ ایـن موشـک ها 

پیـدا شـده اسـت، بایـد بگوینـد از کجـا ایـن منشـأ پیـدا شـده؛ آیـا براسـاس 

همـان اطاعاتـی بـوده کـه آن زمـان نیـز عرضه شـده اسـت یا خیر؟ نمی شـود 

اطاعـات یـک حادثـه مثـل شـلیک موشـک از نقطـه ای بـه نقطـه دیگـر بعد از 

یک سـال مشـخص شـود.«

 

  یمـن بـه صراحـت مسـئولیت حملـه بـه آرامکـو را برعهـده گرفـت و 
اعـام کـرد

زارعـی بـا تاکیـد بـر اینکه همین مسـاله بیان کننده این اسـت کـه گوترش اصا 

خبـر نـدارد منشـأ موشـک ها کجـا و چطور بـوده، افزود:  »این درحالی اسـت که 

طـرف یمنـی بـا صراحـت مسـئولیت حملـه به آرامکـو را برعهـده گرفتـه و به طور 

رسـمی اعام کرده اسـت.«  این کارشـناس مسـائل بین الملل و منطقه در پاسخ 

بـه ایـن سـوال کـه آیـا ایـن موضع گیـری تحت فشـار آمریـکا از سـوی دبیـرکل 

سـازمان صورت گرفته اسـت، یادآور شـد: »طبیعتا این مواضع می تواند عامت 

نوعـی همنوایـی بیـن دبیرکل سـازمان ملـل و هیات حاکمه آمریکا باشـد.« 

کنعانی مقدم در گفت وگو با »فرهیختگان«:

ایران از گزارش مبهم گوترش شکایت کند
حسین کنعانی مقدم، کارشناس مسائل بین الملل در گفت وگو با »فرهیختگان« درباره 

گزارش 14 صفحه ای گوترش، دبیرکل سازمان ملل علیه کشورمان و ادعای ایرانی 

بودن موشک هایی که تاسیسات نفتی عربستان در آرامکو را مورد هدف قرار داد، اظهار 

داشت: »تا زمانی که بودجه سازمان ملل توسط رژیم سعودی تامین می شود و با تهدید 

عربستان مبنی بر پرداخت نکردن بودجه سازمان ملل، این کشور به راحتی از لیست 

کشورهای کودک کش و جنایتکار خارج می شود، نباید توقع داشت که سازمان ملل به 

واقعیات توجه کند.«  کنعانی مقدم با اشاره به ناقص بودن گزارش دبیرکل سازمان ملل 

علیه کشورمان ادامه داد: »اینکه آیا منشأ ساخت این موشک ها ایران بوده، یک حرف 

است و این نکته که موشک ها از سمت ایران شلیک شده باشد، مبحث دیگری است.«  

این کارشناس مسائل بین الملل و منطقه تصریح کرد: »به نظر می رسد سازمان ملل 

در این زمینه دچار ابهاماتی شده است که نتوانسته پاسخ آن را بدهد و ازاین رو بیشتر 

با جنبه تبلیغاتی این گزارش را صادر کرده است.«  وی با بیان اینکه سازمان ملل قطعا 

برای انتشار این گزارش تحت فشار دولت آمریکا قرار گرفته است، درباره ارتباط داشتن 

این موضوع با تاش آمریکا برای ادامه تحریم های تسلیحاتی در آبان ماه گفت: »آمریکا 

در آستانه لغو تحریم های تسلیحاتی به دنبال محدود کردن ایران است.«  کنعانی مقدم 

درعین حال گفت: »این درحالی است که بزرگ ترین ذخایر موشکی حتی پیش از 

اتفاقات اخیر نیز در اختیار یمن بوده است و آنها از نظر موشکی غنی هستند، هرچند 

ممکن است بعضی از موشک های خود را ارتقا داده و قابلیت های بیشتری هم داشته 

باشند که این امر ناشی از تاش یمن برای کسب و انتقال تکنولوژی های جدید است.«  

این کارشناس مسائل بین الملل در جمع  بندی سخنان خود گزارش 14 صفحه ای 

دبیرکل سازمان ملل را مرتبط با تحریم های تسلیحاتی ماه اکتبر دانست و این گزارش 

را کاما سیاسی عنوان کرد.   وی همچنین گفت: »درحال حاضر چین و روسیه با 

این موضوع مخالفت کرده اند و آمریکا عما تنها مانده است و ازاین رو سعی دارد با 

فضاسازی فشار را روی ایران بیشتر کند.«   کنعانی مقدم درباره مهم ترین اقداماتی که 

ایران باید در واکنش به این فضاسازی ها انجام دهد نیز یادآور شد: »به نظر می رسد 

ایران در مواضع خود استوار است و مواضعی که تاکنون داشته نیز مبنی بر پایبندی به 

تعهدات بین المللی بوده است.«  به گفته این کارشناس مسائل بین المللی جمهوری 

اسامی درعین حال در زمینه کمک و مساعدت به ملت های رنج کشیده یمن،  عراق، 

سوریه و افغانستان کوتاهی نخواهد کرد.  وی همچنین تاکید کرد: »قاعدتا اگر سازمان 

ملل در این زمینه قطعنامه ای علیه ایران تصویب کند، در آن صورت حق قانونی ایران 

شکایت از این موضوع خواهد بود.«  کنعانی مقدم در پایان خاطرنشان کرد: »یکی دیگر 

از اقدامات ایران در این پرونده صحبت کردن با کشورهای همراه ایران ازجمله چین 

و روسیه است تا آنها نیز عکس العمل جدی داشته باشند و درصورت لزوم قطعنامه 

ضدایرانی سازمان ملل را نیز وتو کنند.« 

ظهره وند در گفت وگوی مشروح با »فرهیختگان«:

مخالفت چین و روسیه راه های آمریکا را می بندد
تحلیل شما از گزارش 14 صفحه ای گوترش، دبیرکل سازمان ملل علیه 

کشورمان و ادعای ایرانی بودن موشک هایی که تاسیسات نفتی عربستان 

در آرامکو را مورد هدف قرار داد، چیست؟ ضمن اینکه این گزارش برخاف 

مواضع سال گذشته دبیرکل سازمان ملل است. 

با اینکه آمریکا تاش می کرد مانع از لغو تحریم های تسلیحاتی ایران شود- 

درحالی که اکنون تنها چهارماه فرصت دارد- امکان استفاده از ظرفیت برجام 

و قطعنامه 2231 نیز برای آنها وجود ندارد و تمام این راه ها برای آمریکا بسته 

شده است، ضمن اینکه چین و روسیه نیز با این موضع قطعا مخالفت خواهند 

کرد. بنابراین طرف آمریکایی ناگزیر شده از ظرفیت سازمان ملل که در این مدت 

به دلیل بودجه و مباحث این چنینی تحت فشار آمریکا نیز بوده است، استفاده 

کند. گزارش 14 صفحه ای گوترش کاما برخاف گزارش قبلی اوست که در 

آن عنوان کرده بود، ایرانی بودن موشک ها به  هیچ عنوان قابل اثبات نیست. 

تناقض گزارش سازمان ملل درباره منشأ موشک ها را چطور می شود 

تحلیل کرد؟ 

این موضوع نشان دهنده این است که فشار آمریکا و همراهی گوترش، دبیرکل 

سازمان ملل با منویات ترامپ جلو می رود، چراکه درحال حاضر ترامپ بسیار نیاز 

دارد به هرنحوی که شده، باب مذاکره با ایران را باز کند، آن هم در شرایط دشوار 

کنونی در محیط داخلی این کشور که می تواند پیامدهای بسیار سختی را برای 

امنیت ملی آمریکا و هم نتیجه انتخابات برای ترامپ داشته باشد. 

 در شرایطی که استفاده از ظرفیت برجام و قطعنامه 2231 برای آمریکا 

وجود ندارد، چقدر ماهیت این گزارش گوترش سیاسی است؟

در این شرایط آمریکا به هر ترفندی متوسل می شود و ازاین رو گزارش اخیر نیز 

قطعا چیزی جز یک ترفند سیاسی و هماهنگ شده نیست که البته این نکته 

جای تاسف دارد، چراکه سازمان ملل باید مستقل باشد و بتواند موضع متفاوت 

از فشار آمریکا و قدرت ها ارائه کند. 

ماهیت گزارش گوترش مغایر با آن چیزی است که در سال گذشته توسط سازمان 

ملل عنوان شده بود، چراکه فشار آمریکا در این مقطع متفاوت شده است و آنها 

نیاز دارند با دامن زدن به موضوع »ایران هراسی« افکار عمومی جهان را نسبت 

به اعتراضات داخلی خود و به هم ریختگی و آنارشیسم موجود در ایالات متحده 

منحرف کرده و آدرس غلط بدهند.   نکته دیگر نیاز ترامپ برای به  دست آوردن یک 

دستاورد است که آن مساله کشاندن ایران به میز مذاکره از طریق فشار تحریمی 

روی ایران است. نکته دیگر نیز این است که چون راه استفاده از ظرفیت برجام 

و قطعنامه 2231 برای ترامپ بسته است، این یکی از راه حل هایی است که به 

نظر آنها رسیده و به همین دلیل سراغ ظرفیت سازمان ملل رفته اند.   گوترش 

با موقعیت و جایگاه بین المللی خود، زاویه گرفته است، درحالی که مسئولیت 

دبیرکل سازمان ملل امر دیگری را اقتضا می کند.  

وزارت خارجه کشورمان نیز در بیانیه خود به سناریوی از پیش طراحی شده 

آمریکا برای جلوگیری از لغو محدودیت های تسلیحاتی اشاره کرد، فکر 

می کنید این موضوع چقدر برای طرف آمریکایی قابل استفاده خواهد بود؟

قطعا سازمان ملل و آمریکا از این فشار جدید علیه ایران نیز نتیجه نخواهند گرفت 

و این بی حیثیتی فقط برای ترامپ و سازمان ملل است که از موضع بایسته خود 

کاما دور شده است.  این درحالی است که کاری که آمریکایی ها می کنند باید 

متکی به زیربنا و زیرساخت حقوقی باشد، اما همه شرایط به ضرر آمریکاست و به 

همین دلیل اروپایی ها تاکنون در این مساله سردرگم هستند که در قبال موضع 

آمریکا چه باید بکنند.  اما این گزارش صرفا یک ترفند سیاسی است و جای تاسف 

برای گوترش دارد، چراکه او تاکنون در مسائل مختلفی ازجمله ایفای نقش در 

جلوگیری از شیوع بیماری کرونا کارنامه ضعیفی داشته، اما با وجود این هیچ 

اثری از سازمان ملل در یک اپیدمی که وجهه بین المللی نیز دارد، دیده نشد؛ 

درحالی که سازمان ملل باید بهترین نقش را در این بحران ایفا می کرد. 

۰۰:۰۰پایان غلط گیری۰۰:۰۰شروع غلط گیری۰۰:۰۰پایان صفحه آرایی۰۰:۰۰شروع صفحه آرایی

یکشنبه ۲۵ خرداد ۱۳۹۹   شماره ۳۰۶۰
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سیاست
دبیرکل سازمان ملل در گزارشی یکجانبه، تسلیحات به کاررفته  

در حمله سال گذشته به تاسیسات آرامکو را دارای منشأ ایرانی دانست 

گزارش پمپئو با امضای گوترش

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای خدمات آسفالت
ســـازمان صنعت، معدن و تجارت اســـتان تهران در نظر دارد مناقصه عمومی انجام 7 مورد پروژه آسفالت مربوط به مناطق مجاور محدوده های معدنی 

و جاده های دسترسی معادن غرب استان تهران که 6 مورد آن مجموعا به طول 610 متر، عرض 7/3 متر، ضخامت 10 سانتی متر )تسطیح و رگاژ بستر، 

تهیه مصالح روســـازی و اجرای مصالح اندود نفوذی با قیر امولســـیون، تهیه و اجرای بتن آســـفالتی بیندر و توپکا( و یک مورد آن به طول 120 متر و عرض 

7/3 متر و ضخامت 7 ســـانتی متر )تراش آســـفالت، حمل تراشه ها و جاروکشی و آماده ســـازی بستر، تهیه و اجرای مصالح اندود نفوذی با قیر امولسیون، 

تهیه و اجرای مکانیزه آسفالت تویکا( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 

ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی WWW.setadiran.ir انجام خواهد 

شد. شایان ذکر است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور لازم است مراحل ثبت نام در سایت و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مورخ 1399/03/26 می باشد.

نام مناقصه گذار: سـازمـان صنعـت، معـدن و تجـارت استـان تهـران

موضوع مناقصه: انجام پروژه های آسفالت مربوط به مناطق مجاور محدوده های معدنی و جاده های دسترسی معادن غرب استان تهران

زمان دریافت اسناد مناقصه در سامانه مذکور: از روز دو شنبه مورخ 1399/03/26 

پایان مهلت دریافت اسناد مناقصه در سامانه مذکور: روز جمعه 1399/03/30 

آخرین مهلت ارائه پیشنهاد ها در سامانه مذکور: ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 1399/04/10 

زمان انجام مناقصه: راس ساعت 10 صبح روز چهار شنبه مورخ 1399/04/11 در کمیسیون مناقصه 

محل برگزاری کمیسیون: سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران، طبقه 10، سالن جلسات، به نشانی تهران، ضلع شمال غربی میدان ولیعصر)عج(، 

ابتدای کوچه ارژنگ، جنب بازارچه اهدا، پاک 1، کدپستی 141۵814888 

تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ 344.27۵.000 ریال )به حروف: سیصد و چهل و چهار میلیون و دویست و هفتاد و پنج هزار ریال( به صورت ضمـانتنـامـه 

بانکـی با مدت اعتبـار 3 ماهه به نـام سـازمـان صنعت، معدن و تجارت استان تهران می باشد.

لازم به ذکر اســـت به پیشـــنهادات ارسالی خارج از سامانه فوق الذکر، فاقد امضا، مشروط، مخدوش، ناخوانا و پیشنهادهایی که بعد از موعد مقرر در بند 4 

آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ارائه تضمین شـــرکت در مناقصه مطابق شـــرایط مندرج در ســـامانه تا پایان وقت اداری )ساعت 14:30( روز سه شنبه مورخ 1399/04/10 به دبیرخانه 

این سازمان الزامی است.

اطاعات تماس دســـتگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطاعات بیشـــتر درخصوص اســـناد مناقصه و یا هرگونه ابهام و توضیح: تهران، ضلع 

شمال غربی میدان ولیعصر)عج(، کوچه ارژنگ، جنب بازارچه اهدا، پاک 1، طبقه 9 واحد حقوقی، تلفن: 83211948 – 832119۵3 - 8321147۵

اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس: 27313131 - دفتر تماس: 88969737 و 8۵193768
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